別紙様式２

事故の状況届出書

年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]
　　京都府知事　　　　　　　　　様

住 所
氏 名

　　農薬使用等において事故が発生したので、京都府ゴルフ場農薬安全使用指針により、
　次のとおり届け出ます。

	ゴルフ場の名称

（電話番号　　　　　　　　　）

	ゴルフ場の所在地

	事故の状況
	発生日時

	年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　分

	発生の原因

	被害の内容

	応急措置の概要

	防除措置の概要

	事故処理担当部課
（連絡先）
	　部　　　　　　　　課

 　注：京都府環境を守り育てる条例に基づき届け出る場合は、本届出は不要です。